
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 III  SETTORE – Lavori Pubblici

I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici

Determinazione  del Responsabile del Settore n.466    del   30/12/2020                                             

DETERMINA  N. 1540 DEL 31/12/2020 (Registro gen.)

                                                     
OGGETTO:  Assunzione impegno spesa e liquidazione compenso
Impresa Intesa verde Sicilia s.r.l. per assistenza  predisposizione
documentazione partecipazione  programma PSR Sicilia  Liquid.
Fattura n. . 20VPA-0001306 del 09/12/2020, 

                     



                                    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di
organizzazione  e  delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza   del
procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,
l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi.  Dichiara, altresì, l’insussistenza di relazioni di
parentela  o  affinità,  situazioni  di  convivenza  o  frequentazioni  abituali  tra  il  medesimo  e  il
destinatario del presente provvedimento.

Premesso che la partecipazione ai bandi pubblici emanati dal PSR Sicilia , prevedono l’assistenza
di Impresa Verde Sicilia srl , quale supporto all’Ass.to Agricoltura per la partecipazione al bando;

Preso atto che il comune di Cinisi ha usufruito di tale servizio per la partecipazione ai bandi PSR
indetti dal Gal Golfo di Castellammare ;

Preso atto che tale assistenza fornita dall’Impresa Verde Sicilia , comporta il versamento di un
contributo da parte dell’Ente beneficiario  che viene quantificato dalla stessa società;

Vista la fattura n. 20VPA-0001306 del 09/12/2020, emessa da Impresa Verde Sicilia s.r.l. con sede
in  via  Mariano  Stabile  n.  160  P.IVA  04887640821  relativamente  ai  servizi  espletati  per  la
partecipazione ai bandi PSR del Comune di Cinisi, fino alla data odierna, per  l’importi di € 692,37
oltre IV, per un totale di € 844,69;

Vista la documentazione DURC prot. INPS  n 24829728 periodo 11/11/2020-11/03/2021, attestante
la regolarità contributiva dell’impresa;

Vista la delibera di C.C. n. 83 del  29/12/2020    con la quale veniva approvato il  DUP ed il
Bilancio pluriennale 2020/2022;

Vista la delibera di G.M. n.   135 del 29/12/2020     con la quale veniva approvato il PEG anno
2020

Preso  atto che  il  relativo  impegno  spesa  può  essere  assunto  sul  bilancio  2020  missione
01021031059 ;

Preso atto che trattasi di spesa esigibile nell’anno 2020;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione della sopracitata fattura n. 20VPA-0001306 del 
09/12/2020 emessa da Impresa Verde Sicilia s.r.l. trattandosi di spese dovute per legge come segue:
€ 692,37 a favore di Impresa verde Sicilia srl mediante accreditamento Banca INTESA  SAN PAO-
LO Cod. IBAN   IT04A030690960610000127824
€ 152,32   mediante  versamento erario c/iva



                                                                 PROPONE

Di  impegnare  l’importo di € 844,69 sulla missione  01021031059    quale importo dovuto ad
Impresa Verde Sicilia s.r.l.  Partita IVA: IT04887640821 con Sede in  VIA MARIANO STABILE
160 - 90139 - PALERMO  in quanto ente di assistenza dell’Ass.to Agricoltura per la gestione dei
fondi  PSR concessi  dal Gal Golfo di Castellammare ;

Di liquidare il superiore importo come segue:

€ 692,37 a favore di Impresa verde Sicilia srl mediante accreditamento Banca INTESA SAN PAO-
LO Cod. IBAN   IT04A030690960610000127824

€ 152,32   mediante3 versamento erario c/iva   

Di dare atto che trattasi di spesa divenuta esigibile nell’anno 2020

                                                                                                     Il Responsabile del l’istruttoria  
                                                                                                        Biundo Maria Concetta 
   

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici
I Ripartizione Lavori Pubblici

 - Vista la proposta che precede;   
 - Vista la Determina Sindacale n. 39 del 01/10/2020;
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     

                                                                       Il Responsabile del Settore
                        Geom. Evola Vincenzo

     



 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 12,
della L.R. 30/2000.

Cinisi li  
                                                                    Il Responsabile del Settore Finanziario
                                                                            F.to   Dott.ssa P. Vitale  

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Attività Produttive, Istruzione e Tempo Libero
     O      Terzo Settore – Territorio ed Ambiente
     O      Quarto Settore –  – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore  – Polizia Municipale
     O      Segretario/Direttore
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Difensore Civico
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________




	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE – Lavori Pubblici
	I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici
	Determinazione del Responsabile del Settore n.466 del 30/12/2020
	DETERMINA N. 1540 DEL 31/12/2020 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







